2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]Số:         /TB-ATTP
	[bookmark: Vanban_Ngay][bookmark: Vanban_Thang][bookmark: Vanban_Nam]Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021

Căn cứ Thông báo số 86/TB-SYT ngày ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Hậu Giang về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021.
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm phân công công chức trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021, cụ thể như sau:
	THỜI GIAN
	TRỰC LÃNH ĐẠO
	TRỰC HÀNH CHÍNH

	Thứ Năm
Ngày 02/9/2021

	Phan Thị Diễm Thúy
Chi cục Trưởng
: 0949 011016

	Trần Phú Qưới
Chuyên viên
: 0931 090984
:ccatvstp.syt@haugiang.gov.vn

	Thứ Sáu
Ngày 03/9/2021

	Ngô Bá Phúc
Chuyên viên
: 0989 797393

	Nguyễn Thị Thúy Liễu
Kế toán Trưởng
: 0939 217313
:ccatvstp.syt@haugiang.gov.vn

	 Thứ Bảy
Ngày 04/9/2021

	Phan Thị Diễm Thúy
Chi cục Trưởng
: 0949 011016

	Lê Vĩnh Hòa
Chuyên viên
: 0939 339126
:ccatvstp.syt@haugiang.gov.vn

	Chủ Nhật
Ngày 05/9/2021

	Ngô Bá Phúc
Chuyên viên
: 0989 797393

	Nguyễn Thị Thúy Liễu
Kế toán Trưởng
: 0939 217313
:ccatvstp.syt@haugiang.gov.vn

[bookmark: _GoBack]Lưu ý:
- Số liệu báo cáo: cập nhật từ 08 giờ sáng ngày hôm trước đến 08 giờ sáng hôm sau;
- Thời gian nhận trực từ 07 giờ sáng hằng ngày.
- Trung tâm Y tế tuyến huyện báo cáo tình hình ngộ độc thực phẩm trong ngày về Chi cục ATVSTP qua số điện thoại: 02933.870794 trước 07 giờ 30 hàng ngày.
- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm báo cáo về Sở Y tế trước 08 giờ hàng ngày qua qua số điện thoại trực Lãnh đạo tại cơ quan Sở Y tế hoặc theo mẫu báo cáo khi có yêu cầu.
- Trong các ngày trực nếu có vấn đề khẩn cấp về an toàn thực phẩm, đề nghị báo cáo nhanh về Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm qua số điện thoại: 02933 870794 hoặc liên hệ trực tiếp với Chi cục trưởng - Đ/c Phan Thị Diễm Thúy (số điện thoại: 0949 011016)./.
	Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;
- Công chức Chi cục;
- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG